

20.03.-26.03.2025

PLATÍ OD ŠTVRTKA DO STREDY ALEBO DO VYPREDANIA ZÁSOB.



**BIO jogurt
Gazdovský**
180g viac druhov

~~0,59 €~~ **-18%**
0.48
2,67 €/kg



Hrozno biele 500g bezkôstkové

~~3,89 €~~ **-51%**
1.89
3,78 €/kg



Bravčové stehno
bez kosti cena za 1kg

~~6,49 €~~ **-43%**
3.65
3,65 €/kg



Felix Fantastic
multipack 44x85g

~~18,99 €~~ **-28%**
13.59
0,31 €/ks



Rama 400g 2 druhy

~~2,58 €~~ **-34%**
1.68
4,20 €/kg



Oblátky Siesta 50g viac druhov

~~0,89 €~~ **-44%**
0.49
9,80 €/kg



Slniečnicový olej
1l 100%
~~2,15 €~~ **-30%**
1.49
1,49 €/l



Čistiaci prostriedok Jar
2x900ml viac druhov

~~6,09 €~~ **-26%**
4.49
2,25 €/l



Sirup 1l viac druhov

~~1,99 €~~ **-45%**
1.09
1,09 €/l



Pivo Corgoň
10% 1,5l

~~1,89 €~~ **-32%**
1.28
0,85 €/l

TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 20 PERCENTNÝ PODIEL POTRAVIN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU.

*BEŽNÁ PREDAJNÁ CENA ODPORÚČANÁ VÝROBCOM

↓ INFORMÁCIU O NAJNIŽŠEJ CENE ZA 30 DNÍ NÁJDETE V MIESTE PREDAJA

NAKUPOJTE
online
www.ifresh.sk

CHUTNÉ MÄSOVÉ LAHÔDKY



Zubáč
filety s kožou 250g

~~2,16 €~~ **-17%**
cena za 100g
1.79
17,90 €/kg




**Morčacie
krídla**
cca 800g

~~4,29 €~~ **-14%**
3.65
3,65 €/kg




**Myslavská
klobása**
250g 95% mäsa

~~2,97 €~~ **-26%**
2.19
8,76 €/kg




**Bravčová
krkovička**
bez kosti vcelku

~~7,78 €~~ **-26%**
5.69
5,69 €/kg




**Kuracie
rezne**
prsne

~~6,79 €~~ **-25%**
5.09
5,09 €/kg



**Hovädzia
nožina**
býk bez kosti

~~1,19 €~~ **-16%**
cena za 100g
0.99
9,90 €/kg

**Zľava
až -15%**
na vybranú
ústnu hygienu



**Zľava
až -20%**
na vybrané
likéry



Akcia platí od 20.03.2025 do 26.03.2025
alebo do vypredania zásob.

VŽDY ČERSTVÁ PONUKA



Pór

~~2,39 €~~ **-25%**
1.79
1,79 €/kg



Limetka
kus

~~0,39 €~~ **-25%**
0.29
0,29 €/ks



Cherry
paradajky
400g Briosio

~~3,69 €~~ **-21%**
2.89
7,23 €/kg



Uhorka
kus

~~0,99 €~~ **-20%**
0.79
0,79 €/ks



Hrušky
zelené 1kg košík

~~1,99 €~~ **-20%**
1.59
1,59 €/ks



Kapusta
Pekingská

~~1,89 €~~ **-21%**
1.49
1,49 €/kg



Paradajky
500g

~~2,29 €~~ **-39%**
1.39
2,78 €/kg



Grepfruit
červený

~~2,39 €~~ **-29%**
1.69
1,69 €/kg



Avokádo
RTE kus

~~1,89 €~~ **-28%**
1.35
1,35 €/ks

Akcia platí od 20.03.2025 do 26.03.2025
alebo do vypredania zásob.